Thuric., nomine ét vice Altaris Scti Galli predicti, ac donavi et tradidi, honorabili viro domino

Rinwinoso) Cantori predicte Eccl?., recipienti nomine et vice Eccl“. ejusdem et Altaris Scti Galli hacte-

80) Rinwin März (larctus) Cantor der Stift.
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nus indotati, Redditus earundem possessionum, necnon comparandarum possessionum cum argento pre—

notato in Dotem dicti Altaris pro prebenda deputanda, quibus redditibus Instituendus prebendarius

congrue valeat sustentari ... (Folgen hierauf weitläufige Beſtimmungen überdie Pflichten eines jeweiligen

Inhabers der neugeſtifteten Pfründe. Sodann weiter:) Sane quia suprascripte possessiones in Oberen-

leinbach, siluas sibi habent annexas, de quibus certis annis et temporibus ligna possunt excidi et vendi,

ahsque ipsarum préjudicio possessionum, volo et ordino, ut hujusmodi lignorum excisio, fiat, quum

pro tempore vite mee, mihi et duobus canonicis ex capitulo quos ad hoc duxero assumendos, visum

fuerit expedire, et emolumentum ex Incisione et vendicione lignorum huiusmodi proveniens totaliter

debet converti ad usum Candele seu Luminis cerei, quod ardere debet ad reverentiam Sacratissimi

Sacramenti, corporis domini nostri Jesu Christi in eodem Altari. post obitum vero meum, ad arbitrium

capituli canonicorum presentium ét residentium predicta disppnantur, ac étiam eéxpediantur . ...

(Sodann Beſtimmungen über die künftige Beſetzung der Pfründe bei jeweiliger Erneuerung, undendlich

Ernennung eines Rudolfus clericus de Rapprechtswile zum erſten Inhaber derſelben). Actum et Datum

Thurici in Capitulo nostro. Anno domini Millesimo Trecentesimo Tertio. XVII. Kal. Febr. Indict. prima.

(Die Urkundeiſt mit 8 wohlerhaltenen Siegeln verſehen: S. Rüdgers des Stifters; Johannes lv. Wildeggl

des Probſtes; Rinwin Marcius des Cantors; Heinrichs Gnürſer— des thesaurarius; Ulrichs —12] des Leut—

prieſters; Meiſter Rudolf von Wädenſchweil und Ulrich Wolfleipſch, der Chorherren, und S. des Kapitels

der Stift; das neunte, des neuen Prebendars Rudolf von Rapperſchwyl, fehlt.)

2. Revers der Chorherrenſtift gegen Rüdger Maneſſe 8Scol. betr. Vertauſchung der zu obiger Pfründ

augewieſenen Beſitzungen in Oberleimbach gegen andere von gleichem Werth.

Universis Christi fidelibus presentium inspectoribus. Johannes prepositus et Capitulum Eccl?. Thu-

ricensis Constanciensis dyocesis aſſectum caritatis cum noticia subscriptorum. Cum hon. vir Rudegerus

Manesse Scolasticus Eccl?. nostre, ad augendum divini cultus in Eccl“. nostra et ob salutem animarum